
Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10
Toxické pro reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01
08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita,
HP 10 Toxické pro reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01
08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita,
HP 10 Toxické pro reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem
18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při vdechnutí, HP 6 Akutní
toxicita, HP 10 Toxické pro reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem
18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při vdechnutí, HP 6 Akutní
toxicita, HP 10 Toxické pro reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem
18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při vdechnutí, HP 6 Akutní
toxicita, HP 10 Toxické pro reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem
18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při vdechnutí, HP 6 Akutní
toxicita, HP 10 Toxické pro reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod
číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při
vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10 Toxické pro
reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod
číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při
vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10 Toxické pro
reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod
číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při
vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10 Toxické pro
reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod
číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při
vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10 Toxické pro
reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod
číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při
vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10 Toxické pro
reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:

Hmotnost odpadu:

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod
číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při
vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10 Toxické pro
reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod
číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při
vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10 Toxické pro
reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:

Nebezpečný odpad 180109

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod
číslem 18 01 08

HP 5 Toxicita pro specifické cílové orgány, Toxicita při
vdechnutí, HP 6 Akutní toxicita, HP 10 Toxické pro
reprodukci, HP 11 Mutagenní, HP 14 Ekotoxický

Datum a čas vzniku odpadu:
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby:

Další způsob nakládání: 
AN3/R1a/D10

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: 
AN3/R1a/D10

Další způsob nakládání: 
AN3/R1a/D10

Další způsob nakládání: 
AN3/R1a/D10

Další způsob nakládání: 
AN3/R1a/D10

Další způsob nakládání: 
AN3/R1a/D10

Další způsob nakládání: 
AN3/R1a/D10

Další způsob nakládání: 
AN3/R1a/D10

Hmotnost odpadu:Hmotnost odpadu:

Hmotnost odpadu:Hmotnost odpadu:

Hmotnost odpadu:Hmotnost odpadu:




